
ZARZĄDZENIE NR 2090/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2004 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 767/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.05.2004 r. 
w sprawie prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 Zarządzenia Nr 1886/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 
2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 767/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.05.2004 r. w sprawie 
prowadzenia Generalnego Rejestru Umów i Zleceń wprowadza się następującą zmianę:
w § 6 słowa „kierownika Referatu Zamówień Publicznych” zastępuje się słowami „kierownika 
Oddziału Zamówień Publicznych”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 października 
2004 r.

                                                                                                                                Prezydent Miasta Krakowa

      /-/  



. 


